1

AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS.
EDITAL Nº 023/2010 – ANP, de 11 de maio de 2010

O Diretor-Geral da Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis - ANP,
no uso de suas atribuições e nos termos do Edital nº 001/2008 - ANP, de 13 de fevereiro de
2008, publicado no DOU de 14 de fevereiro de 2008 e no Edital nº 020/2010 -ANP, de 19 de
abril de 2010, publicado no DOU de 20 de abril de 2010, resolve:

I – Considerar eliminados deste concurso público, em razão da manifestação formal de
desistência da vaga, os seguintes candidatos:

CARGO UF NOME CLASSIF

ESP. EM REG. DE PETRÓLEO E DER., ÁLCOOL COMB. E GÁS NATURAL –
DIREITO RJ MONIQUE MARTINS DO COUTO REIS 10

ESP. EM REG. DE PETRÓLEO E DER., ÁLCOOL COMB. E GÁS NATURAL –
DIREITO RJ LARA GODOY DOS SANTOS FERREIRA 12

II – Convocar, em substituição aos eliminados, de acordo com o Edital nº 020/2010-ANP, para
se matricular na 2ª etapa deste concurso o seguinte candidato dentre os relacionados no anexo I
do Edital nº 012/2008-ANP, de 26 de junho de 2008, publicado no DOU de 27 de junho de 2008:

CARGO UF NOME CLASSIF

ESP. EM REG. DE PETRÓLEO E DER., ÁLCOOL COMB. E GÁS NATURAL –
DIREITO RJ URSULA IGNACIO BARCELLOS 13

Haroldo Lima
Diretor Geral